MINISTÉRIO PÚBLICO
DO ESTADO DE RORAIMA

PORTARIA - Nº 0947371 - PGJ, 07 DE MARÇO DE 2025

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE RORAIMA,
no uso de suas atribuições legais;

Considerando  o  Procedimento  SEI  Nº  19.26.1000000.0000868/2025-14,  firmado  com a  empresa
CARDOSO & IORIS LTDA, CNPJ Nº 01.263.392/0001-44, conforme EXTRATO DO CONTRATO Nº
0947315 - SCCC, que tem como objeto: Confecção de ADESIVO: em vinil, com formato retangular ou
circular  em policromia com fotos e imagens,  para atender a 4º  edição da campanha o "MPRR e
o Carnaval sem Violência";

R E S O L V E:

I  -  Designar  a  Diretora  do  Departamento Administrativo,  CATARINA MENDES BATISTA ROSA,
como Gestora do Processo, conforme Resolução PGJ nº 004, de 06 de maio de 2019.

II - Designar a Promotora de Justiça, Dra. LUCIMARA CAMPANER, como fiscal do Processo.

III - Designar a servidora FRANCYS NEIVA BARBOSA DE GOES, Assessora Jurídica de Promotoria,
para substituir a titular da fiscalização nas eventuais ausências.

IV - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Fábio Bastos Stica

Procurador-Geral de Justiça

Documento assinado eletronicamente por FABIO BASTOS STICA,
Procurador(a)-Geral de Justiça, em 07/03/2025, às 16:32, conforme art.
1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://
sei.mprr.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o
código verificador 0947371 e o código CRC 578AE7F4.

19.26.1000000.0000868/2025-14 0947371v2

Expediente em 07/03/2025
DE/MPRR de 10/03/2025, seção
Procuradoria Geral de Justiça, página 3, Ed.
685